INDICAÇÃO nº    368/ 2018
Súmula:- Solicita Providencias do Executivo junto a Secretaria Municipal de Saúde e Bem Estar, para que se há a possibilidade  de trocas de Equipamentos Ortopédicos (como Cadeiras de rodas) no Pronto Socorro do Cardoso– Itapevi - SP.
INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Prefeito Municipal, solicitar providencias do Executivo para que junto a Secretaria Municipal de saúde e Bem-Estar, para que se há a possibilidade troca de Equipamentos Ortopédicos (como cadeiras de rodas) no Pronto Socorro do Cardoso– Itapevi – SP.
Justificativa
Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

          Trata-se de uma solicitação deste Vereador e reclamação dos munícipes devido ao estado em que os equipamentos se encontram, os mesmos estão sem condições de uso, faz se necessário a troca para proporcionar melhores condições de acessibilidade aos usuários desta unidade.
              Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 23 de fevereiro de 2018.
___________________
Vereador
José Aparecido Ramos
 (Zeca da Piscina)